

**Tjørringparken 2 ApS**  
**Kampmannsgade 12, 1., 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 38 10 93 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

---

Jan Sandahl Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tjørringparken 2 ApS  
Kampmannsgade 12, 1.  
7400 Herning

Telefon: 35 14 74 68

CVR-nr.: 38 10 93 32

Stiftet: 12. oktober 2016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 12. oktober 2016 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jan Sandahl Jørgensen

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -135.456 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.529.660 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	12/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.456</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	7.454.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.318.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-229.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.089.414</b>
1 Skat af årets resultat	-1.559.754
<b>Årets resultat</b>	<b>5.529.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	5.079.660
Overføres til overført resultat	450.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.529.660</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>12/10 2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	21.350.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.350.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	18.314	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.216</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.530</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.702</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.232</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.405.232</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>12/10 2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	450.000	0
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.079.660	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.579.660</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.559.754	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.559.754</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	8.044.324	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.639	0
	Anden gæld	6.181.855	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.265.818	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.265.818</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.405.232</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

		12/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat		1.559.754
		<b>1.559.754</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>12/10 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	13.895.715	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>13.895.715</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	7.454.285	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>7.454.285</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>21.350.000</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. oktober 2016	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>450.000</u>	<u>5.079.660</u>	<u>5.529.660</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>5.079.660</u></b>	<b><u>5.579.660</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Tjørringparken 2, 7400 Herning.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Sandahl Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011779312278

IP: 46.30.121.8

2018-02-07 15:02:43Z

NEM ID 

## Jan Sandahl Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-011779312278

IP: 46.30.121.8

2018-02-07 15:02:43Z

NEM ID 

## Jacob Hall

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36560509-RID:82345943

IP: 77.233.240.146

2018-02-08 07:03:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IBNQE-MHCTZ-57B1U-DB2U6-66DH4-LEAGD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>